
KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
UNIVERSITAS ANDALAS

Alarna t I Gedung Rektorat, Limau Manis Padang - 25163

Telepon: 07 5 1 -71 18 1,'7 ll'7 5,'71086,7108'l ,71699 Faksimile ; 0751-71085
Lamall : hltp ] /,lvww.unand.ac.id e-mail : rektorat@unand.ac.id

SURAT KEPUTUSAN
PEJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI IPPID] UNIVERSITAS

ANDALAS
NOMOR: B/o 1 /UN1 6.WR2/HM,02 /KPf /20 1 I

TENTANG

DAFTAR INFORMASI PUBLIK TAHUN 2019

KETUA PBJABAT PENGELOLA INFORMASI DAN DOKUMENTASI (PPID)
UNIVERSITAS ANDALAS

Menimbang : a. bahwa keterbukaan informasi publik merupakan sarana
dalam mengoptimalkan pengawasan publik terhadap
penyelenggaraar negara dan Badan Publik;

b, bahwa dalam rangka memperoleh informasi publik di
Universitas Andalas, maka perlu menetapkan '-Dar.iar
Informasi Publik (DIP) tahun 2017;

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud
dalam huruf a dan b, perlu menetapkan Keputusan Pejabat
Pengelolaan Informasi dan Dokumentasi (PPID) tentang
Daftar Informasi hrblik (DIP) tahun 2017 Universitas
Andalas.

Mengingat : l. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2OO3 tentang Sistem
Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Republik Indonesia
Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara
Republik Indonesia Nomor 4301);

2. Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008 tentang
Keterbukaan Keterbukaan Informasi Publik {Lembaran
Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 61,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor
444q.,

3, Undang-Undang Nomor 25 Tahun 2009 Tentang Pelayanan
Publik (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2009
Nomor 112, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5038);

4. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan
Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2012
Nomor 158, Tambahan Lembaran Negara Republik



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINCGI
UNIVERSITAS ANDALAS

Alamat : Gedung Rektorat, Linuu Manis Padrng - 25163

Te tepoo: 075 1-7 1 I 8 1,7 | l7 5,7 1086,"1 108'l ,'l 1699 Faksimile : 075 1.7 108 5

Lamon I http . //r'r'ww.unand.ac,id e-mail i rektorat@unand.ac.id

5.

6.

7.

9.

11.

10.

Indonesia Nomor 53361;

Undang-Undang Nomor 5 Ta}j,ur' 2014 tentang Aparatur
Sipil Negara (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun
2014 Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5494);

Peraturan Pemedntah Nomor 61 Tahun 2010 tentang
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 14 Tahun 2008
tentang Keterbukaan Informasi Publik;

Peraturah Menteri Dalam Negeri Nomor 35 Tahun 20i0
tentang Pedoman Pengelolaan Pelayanan Informasi dan
Dokumentasi di Lingkungan Kementrian Dalam Negeri;

Peraturan Pemerintah Nomor 4 tahun 2014 tentang
Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambalran
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25
'l6}j..tn 20!2 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas
Andalas (Berita Nega.ra Republik Indonesia Tal,\tn 2OL2
Nomor 434);

Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan RI Nomor
47 TahuJ] 2013 tentang Statuta Universitas Andalas (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2013 Nomor 596);

Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikar Tinggi
Nomor 75 Tahun 2016 tentang Layanan Informasi Publik di
Lingkungan Kementrian Riset, Teknologi dan Pendidikan
Tinggi (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2016
l\omor to/ /t:

Keputusan Menteri Riset Teknologi dan Pendidikan Tinggi
Nomor 336/M/KP/XU2O15 langgal 24 Novernber 2015
tentang Pemberhentian dan Pengarigkatan Rektor
Univer8itas AndalaF;

DIPA Universitas Andalae Tahun 2019 Nomor I SP DIPA-
042.01.2.400928 /20L9 / tanggal05 Desember 2018;

12.

13.



KEMENTERIAN RISET. TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI
T]NIVERSITAS ANDALAS

Alamat I Gedung Rektoraq Limau Manis Padafg -25163
Telepon: 0751-71 181,1 ll'7 5,'1 1086,7 l08'l,7 1699 Faksimile : 075l-71085

Lamaa : http . /,{vww.unand,ac.id e-mail : rektom(aunand.ac.id

Menetapkan

KESATU

MEMUTUSKAN

Keputusan Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID)
Universitas Andalas Nomor /Xl /PPID/KPI/2018 Tentang
Daftar Informasi Publik Tahun 2018,

Daftar Informasi Publik sebagaimana dimaksud pada DIKTUM
KESATU, seperti pada Lampiran Keputusan ini.

Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Padarg
Pada tanggal 16 April 2019

PEJABAT PENGELOLA INFORMASI

ANDALAS

7 r993091001

KEDUA

KSTIGA


